
UHERSKÝ BROD 

DODATEK č. 2 KE SMLOUVÉ O DíLo 
dle § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník ve Znění pozdějších předpisů 

Číslo smlouvy-dodatku objednavatele: 29/08572/20-2 
Číslo smlouvy zhotovitele: 

1. Smluvní strany 
1.01. Obiednatel: 

MĚSTO UHERSKÝ BROD 
688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100 

Zastoupeno: lng. Ferdinandem Kubáníkem, starostou 
Ve věcech stavby je oprávněn jednat: 

Odbor rozvoje města, Oddělení investic. 
Ing. Robert Vráblík, Libor Manda. DiS. 

IČ: 

DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

00291463 
CZ 00291463 
ČS a.s.. pobočka Uherský Brod 

1.01. Zhotovitel: 
elektroben s.r.o. 
Vlčnovskà 374 
688 01 Uherský Brod 
Jiřím Beníćkem 

se sídlem: 
adresa provozovny: 
Zastoupen: 

zapsaný ve veřejném obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, 
vložka Č. 81017, nebo jiné evidenci 

Zástupce ve věcech stavby: Jiří Beníček 
Kontakt- tel., email: 

IČ: 02359782 
DIČ: CZ02359782 
Bankovní spojení: ČSOB 

uzavírají tento dodatek Č. 2 (dále jen ,,dodatek") ke smlouvě o dílo Č. 29/08572/20 uzavřené dne 
22.01.2020 a ve znění dodatku Č. 1 ev. Č. 29/08572/20-1 uzavřeného dne 19.05.2020 s předměte 
smlouvy: 

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ UHERSKÝ BROD-TÉŠov 
(dále jen ,,smlouva O dílo“).

m



2. Preambule 
Dodatek je uzavírán Z důvodu dopřesnění rozsahu předmětu díla a Z toho důvodu dochází ke Zvýšení 
ceny díla. 

3. Předmět dodatku 
Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy O dílo uzavřené mezi shora uvedenými 
smluvními stranami takto: 

1) Včl. 3 Předmět smlouvy se mění rozsah díla dle odst. 3.02 podrobně specifikovaný 
v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku. 

2) V čl. 5. Cena díla a podmínky pro Změnu sjednané ceny, odst. 5.01. Cena díla Smlouvy se 

Rozdíl dle Dodatku č. 2 bez DPH 16283.00 Kč 
Cena díla celkem dle Dodatku č. 2 bez DPH 495.402,00 Kč 
DPH 21% 104.034.42 Kč 
Cena díla celkem dle Dodatku č. 2 vč. DPH 599.436,42 Kč 

mění: 

Cena díla dle SOD bez DPH 479.119,00 Kč 

4. Ustanovení společná a závěrečná 
0 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
0 Smluvní Strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 

zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod (vvww.ub.cZ nebo 
vwwv.uherskybrod.cZ). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů 
uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami považován za souhlas 
se zpracováním osobních údajů ve smyslu Zákona č. 101/2000Sb., O ochraně osobních údajů 
a O změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy město Uherský Brod má 
mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené. 

0 Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon o 
registru smluv). Město Uherský Brod zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Dodatek je 
platný dnem jejího podpisu a účinný dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

0 Tento dodatek je vyhotoven v 4 rovnocenných stejnopisech, Z nichž zhotovitel obdrží 2 Výtisky 
a objednatel 2 Výtisky. 

Doložka dle § 41 Z.č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení) 
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 

38. schůze konaná dne 13.01.2020 
č. usnesení 990/R36/20 

Uherský Brod. dne: Uherský Brod. dne: ŰŽ 'U5' ŽUŽŰ 

Zhotovitel: Objednatel: 

ıeıjf 
_ Josef Beníček lng. Ferdinand Kubáník 

Ijednatel starosta 

Dodatek č. 2 Smlouvy O dílo 
Veřejné osvětlení Uherský Brod-Těšov Strana 2 (celkem 3)



V 

Vlcepráce VO Těšov elektroben xls 

:Dodávkáì/ç'›_ro'j_el‹tc;vá dokumentace 
Montáž - materiál 8 913,00 
Montáž - práce 7 370,00 
Mezisoučet 1 16 283,00 
|Ná±èry 0,00 
Zemní práce 0,00 
|PPv 0,00 
Mezisoučet 2 0,00 
Základní náklady celkem 16 283,00 

Náklady celkem 16 283,00 
”VRN 

|Zák|ad a hodnota DPH 21% 3 419,43 
'Náklady celkem s DPH 19 702,43 

I Za zhotovit' le 

UZ -U6“ Z025' 

Za objednatele



Ĺ? 

OQMQN 

Q" 

OQOĎM

N 

Qqq:

Q 

N
M H 
OE 

E9__3

I 

0mfl__O___O:ˇ__u_u 

OQMNÚ

Ú 

QQOQM

M 

O°_m_Ň

N 

C__0ˇ=0U

I 

Umw“_COC__O__“ˇ_W_m

_ 

8_mW

M 

S_ÓQ%

M 

8__h‹N

N 

Ee__8

I 

swì 

ÉEUN 

C062 

8%? 

862 

8;? 

gd 

86

Ý 

NE 

:EYE 

_“_>_W__% 

_C_°N_>O_fl_ 

WNOOQ 

DIU~Š 

Oı 

_š 

QQŮS 

Qqâhm

Ť 

Sä

Ť 

863

É 

863

à 

Oqmă

N 

Oqmg

N 

H 

Wˇ_ 

E0xwmı'mI›mWN 

_____fl>Oc°~Wno 

_EE 

ooęcômm 

O 
mˇ_e`=___ 

080i 

Dqwmë 

`ą<~Ř 

.ao

> 

"2_±_E>M'o 

_k2W> 

NOH“ 

OQQ 

ŰQN 

Š 
OQQND 

QQ 

853 

`_8_QmMw 

gdmw 

863 

86 

86

H 

ME 

_H___WNOu 

_CUz9_ 

el 

Um_ˇ___mN 

?O___9Wm 

863

H 

863

H 

868

H 

8_8N

H 

gd 

86

H 

ME 

w__~E_ę_m 

ĚE 

EŠEQN 

mmñöl 

ŠENĚŇ 

už
Í 

QŠQN 

č_O20kWm`_ěNot_ 

QĚ 

XXS 

lokš

8 
:_ 

EE“

W 
`

N 

0mW“__O___O_ê_0_u 

_5d__$ 

OH 

OQOQQ

M 

OQQWO

0 

EUˇ__UU

I 

0mw“CO_:0__ť_U_w 

8_gW 

_: 

Qšëm

M 

OQQÚD

Ú 

EUˇ=0u

| 

mC0_“w>nO 

wC‰U__mU> 

868 

OQSN 

863 

863 

8_8H 

862 

H
` 

až 

___o__°%ì 

Éw_`â°_Q 

Ě°N_>°a 

_$WB_ 

__w___gNE 

ĚD°_U 

§28 

vóool 

WU 

są
< 
šë

Š 

Ěmöš 

8_g 

QQ? 

gdm 

8_mN 

86V 

8_8 

N
N 

wˇ_ 

Úgoăm 

mm 

QNOOQ 

\UđS 

OŽĚWND 

M`2QO>mOzO~`I 

s`~__O\_m 

gdă

N 

gdm 

006%

H 

OQŇ 

ñöfig

d 

oqä 

Ma

E 

sam 

___N$ 

ˇ_wmÉ

` 

\_2<>Ov`2`NOl 

těů 

ŠOŇWUO 

`>mQ_“ŠO_‹l 

m___2<>OV`2`N 

oodä

M 

gę 

âë

H 

83 

Ogg 

ggfl 

wę

E 

äm
+ 
OB 

xwdoıox 

9_M____Wš 

fl>°_§V_ 

W520 

Qgoa

N 

ŠUŽEIU 

gdg

m 

862 

Oqgm

H 

oqa 

gda

Q 

QQ; 

mv

E 

a_w_CWEU 

Ou 

EQNSMN 

U) 

ANEE 

gšę 

>V_›Uˇ 

NEE 

ode 

_"›V_>U 

20on_ 

Už* 

WUSONŠSOŇĚ 

mmęì 

Hzm_____u>m° 

uZ_flMm_> 

0NW“COEOh“ˇ_0_w 

:lo 

N02 

EUˇ__UU 

ŇCUU 

NCQU 

E0ˇ__Qu 

NWHCOE 

mflucož 

Eflžüu 

_w_`_UHmS_ 

ìtwwmęš 

uwwoı 

>0Nfl2

U Nˇ_N°_°n_ 

___°_§8 

g_%>

_

E
8 

503°

_ 

>Omm_____uO__m 

Ěeflza 

_E__ä>W° 

2__80> 

än>Sm


